РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение  Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 04.09.2008 № 161 «Об утверждении Положения
о постоянных комиссиях Собрания депутатов
Туриловского сельского поселения»
	            Принято

Собранием   депутатов

	                                           16 сентября  2016 года

          В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 04.09.2008 № 161 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Туриловского сельского поселения» следующее  изменение:

        в Приложении слова «Глава Туриловского сельского поселения» заменить словами «председатель Собрания депутатов – глава Туриловского сельского поселения» в соответствующих падежах.

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Главы Туриловского сельского поселения, избранного до дня вступления в силу настоящего решения, в том числе в результате досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня официального обнародования настоящего решения.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения                                               В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

16 сентября 2016  года
№ 220